
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

78 

82 

72 

77 

61 

84 

90 

79 

93 

74 

80 

75 

83 

86 

65 

81 

76 

68 

63 

89 

Nome 

Pedro Duarte 

Ivan Boshoff 

Ricardo Ribeiro 

Paulo Francisco 

Gonçalo Oliveira  

André Barbosa 

Julien Pereira 

Rui Bolas 

Jorge Silva  

Gonçalo Teixeira 

Carlos Carrilho 

Filipe Rodrigues 

Sandro Silva  

Miguel Nogueira  

Joaquim Barbosa 

Diogo Martins 

Sergio Leitão 

Pedro Oliveira 

Miguel Leitão 

Pedro Mata 

Classe Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

15 

13 

Diff 

0.252 

0.370 

0.633 

1.073 

1.173 

5.774 

5.892 

5.928 

6.038 

6.117 

14.524 

19.575 

28.046 

29.171 

39.913 

44.682 

1 Volta 

3 Voltas 

5 Voltas 

Total Tempo 

15:19.720 

15:19.972 

15:20.090 

15:20.353 

15:20.793 

15:20.893 

15:25.494 

15:25.612 

15:25.648 

15:25.758 

15:25.837 

15:34.244 

15:39.295 

15:47.766 

15:48.891 

15:59.633 

16:04.402 

16:12.480 

15:56.658 

28:14.634 

M elhor Tem po 

50.553 

50.554 

50.300 

50.388 

50.145 

50.429 

50.791 

50.532 

50.577 

50.774 

50.603 

51.127 

51.150 

51.971 

51.709 

52.235 

52.272 

55.238 

1:00.402 

52.253 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.252 

velocidade Media  

62,001 

Tempo Melhor volta 

50.145 

Melhor Veloc. 

63,177 

Melhor Volta por.. 

61 - Gonçalo Oliveira  
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Kartodromo da Batalha 
Academia Kart Cup 

Corrida 1 

Corrida iniciado em 11:44:47 

Euroindy 0,880 Km 

16/03/2024 10:14 


